
POSTANOWIENIE NR DCZ.773-8/2018
KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE II

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej Rady Gminy Pawonków z powodu wyboru na wójta w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 383 § 1 pkt. 6, § 2a  i § 4a w związku z  art. 167 §  3  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz. 754, poz. 1000 i poz. 1349) Komisarz Wyborczy w Częstochowie II

postanawia:

1) stwierdzić wygaśnięcie mandatu  radnej Rady Gminy Pawonków Pani WONS-KLETY JOANNY 
GRAŻYNY w okręgu nr 4 z listy nr 23 KWW GMINY PAWONKÓW w związku z wyborem na wójta 
gminy Pawonków;

2) doręczyć postanowienie Pani WONS-KLECIE JOANNIE GRAŻYNIE oraz przesłać Wojewodzie 
Śląskiemu i Przewodniczącemu Rady Gminy Pawonków;

3) postanowienie ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podać do wiadomości 
publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej.

4) Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy w Częstochowie II

Agnieszka Pieńkowska-Szekiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2018 r.

Poz. 6896


		2018-11-02T11:46:52+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




